PREFEITURA DE

z
CONTINUAR E AVANÇAR

Sêcretaria de

Assistência Social e

Empreendedorismo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ
EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO E RATIFICAÇÃO

DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.02.06/001-SASE

O MUNICPIO DE CRUZ, através da SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
considerado o que consta nos autos do processo de Dispensa de Licitação n° 2025.02.06/00 1-
SASE, faz publicar o presente extrato. OBJETO: SERVIÇO DE APLICAÇÃO DE GESSO E
PINTURA NO CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (CRAS), JUNTO A
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.CONTRATADO(A): JOSÉ FERNANDO
MARQUES - CPF N° 999.577.793-20. VALOR TOTAL: R$ 11.900,00 (onze mil e
novecentos reais). FUNDAMENTO LEGAL: art. 75, inciso II, da Lei Federal n°. 14.133/21;
Decreto Múrncipal n° 2023.02.27/001 de 27 de fevereiro de 2023. DATA: 17 de fevereiro de
2025.  Cruz/CE.

PUBLIQUE-SE!

.4

Praço dos Tr5 Pod.r.s. SN
Ar.inQas - Cruz - C.arõ

CMPJ 0766391710001)5

br
comun.CoCOOC.uzc&ovb,

* 992S.3OO6